[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11. 2014г.
с. Усть-Бюр
                                     № 86-п

 О  внесении изменений в состав
закрепленных доходов на 2014 год

за главным администратором доходов

бюджета муниципального образования

Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского

района Республики Хакасия

        В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса, в связи с введением с 01.01.2014г. Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета –
Администрацией Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, указанных в приложении 5 к Решению «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» № 112 от 24.12.2013г. без внесения изменений в данное Решение дополнить новым кодом доходов:

012 202 02041 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава
 Усть-Бюрского сельсовета                                                                        Л.Ф.Чешуина